PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 июля 2024 года                                                                                                     № 70/306

г. Билибино
О назначении представителей территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района для осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва и Главы муниципального образования городское поселение Билибино
В соответствии со статьей 71 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года  № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить представителями территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района для осуществления контроля за изготовлением в типографии Государственного предприятия Чукотского автономного округа «Издательство «Крайний Север» избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва и Главы муниципального образования городское поселение Билибино на всех этапах, включая проверку бумаги для изготовления избирательных бюллетеней на соответствие установленным требованиям, проверку формы и текста избирательного бюллетеня, процесса печатания текста избирательного бюллетеня, уничтожения лишних и выбракованных избирательных бюллетеней, передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии, членов территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района с правом решающего голоса:

	-
	Бордюг
Александра Николаевича
	- председателя территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района

	-
	Масленникову

Марину Васильевну
	- заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района

	-
	Жижина

Евгения Витальевича
	- секретаря территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района

	-
	Балана Игоря
Васильевича
	- члена территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района

	-
	Гизбрехта Вадима
Владимировича
	- члена территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района

	-
	Матвеенко Ольгу
Юрьевну
	- члена территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района

	-
	Лядова

Игната Евгеньевича
	- члена территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района

	-
	Прокопенко

Федора Сергеевича
	- члена территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа для размещения его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                              А.Н. Бордюг

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                              Е.В. Жижин